

2003

Skydeidrættens Venners møde 15 – 16 sep. 2003.

23 medlemmer mødtes i Gadevang Skytteforening, hvor vi straks gik i gang med skydekonkurrencen. Foreningens formand og kasserer hjalp til med afviklingen

Formanden bød velkommen og udtalte sin glæde over det pæne fremmøde og var i øvrigt glad for, at de nye medlemmer var kommet, ligesom det var rart, at nogle af de "de gamle" medlemmer var med for første gang.

Derefter nød vi et veldækket kaffebord, som Jørgens kone Inge havde arrangeret.

Vi kørte til kursusejendommen Bymose Hegn for indkvartering.

Middagen skulle indtages i et selskabslokale, som vi mente, vi i sagtens kunne finde frem til på egen hånd. Udstyret med diverse kort og mundtlige forklaringer, begav vi os fortrøstningsfulde af sted. Opgaven viste sig dog at være mere end vi kunne magte. Vi kørte og kørte og til sidst anede vi ikke, hvor vi var. Mere end en gang var det nødven digt at få vendt de 8 biler. Lidt af et mareridt på de smalle, meget trafikerede veje. Efter meget lang tid blev vi "fundet" af Jørgen, der ledte efter os

Da vi så endelig var, hvor vi for længst skulle have været, bød formanden på ny velkommen.

Jørgen havde sørget for et par vældig gode sange og akkompagnerede på harmonika.

Der blev serveret en dejlig middag, som Jørgens datter, svigersøn og b ror stod for.

Bjørn Scheibye talte om, at det ikke var så nemt at blive ældre, og at det kunne være svært at tage sig sammen til at komme afsted. Han havde været glad for at være med til disse sammenkomster og synes, at det var rart, at der også var kommet yngre folk ind, det hjalp med til at holde foreningen i gang.

Ib Sjølander havde været medlem i flere år, men var i år med for første gang. Han omtalte sin løbebane indenfor skydningen og fortalte om sine minder og om sin instruktørv irksomhed indenfor flugtskydning., Han talte om sit arbejde som træner for det islandske landshold, hvilket havde været en af hans største oplevelser.

Generalforsamlingen kunne så begynde.

Poul Glesner blev valgt som dirigent.

Formanden redegjorde for året, der var gået. Takkede Jørgen for at have taget stævnet i år. Han overbragte hilsener fra medlemmer, der af en eller anden grund var forhindret i at deltage.

28 medlemmer havde betalt kontingent.

Spørgsmålet rejste sig om, hvor længe man skulle acceptere, at der ikke blev betalt kontingent.

Lissie Christensen redegjorde for det beløb, hun var ansvarlig for. Der var i alt

Sendt 8 fødselsdagshilsener. Hun uddelte rødvingsgaver til de 4 mødte fødselarere.

Flere havde ordet angående manglende kontingentbetaling.

Dirigenten fastslog, at der så var enighed om, at der rettes henvendelse til de pågældende om, hvorvidt de ønskede fortsat at være medlem. Hvis kontingentet ikke blev betalt, skulle de slettes.

Der foretoges præmieuddeling fra konkurrencen.

Under 70 år:	1. Anders Christensen	97 p
	2. Egon Stephansen	95 p
	3. Mads Koldborg	94 p
70 –80 år:	1. Henry Hove	90 p
	2. K.O.Andersen	87 p
	3. Niels Boje	81 p
Over 80	1.Poul Glesner	94 p
	2. Kaj Muhlig	92 p
	3. Niels Langbo	89 p

Snapseskydningen blev vundet af Anders Christensen og Egon Stephansen .

Det højeste pointtal indiv. udløste en særlig præmie, nemlig en smuk bordskåner, fremstillet af Henry Hove.

Skriftlig indstillet til optagelse var PER SCHULTZ fra Gadevang Skytteforening. Enighed om godkendelse.

Indstillet var også MOGENS NIELSEN, Fyns Skytte Forbund.

Enighed om godkendelse.

Der vil blive skrevet til de pågældende, om de ønsker medlemskab.

Bent Rasmussen, Hans Larsen og Lissie Christensen blev alle genvalgt.

Under Eventuelt fremkom forslag til stævnet i 2004. Århus og Herning blev Foreslået.

Egon Stephansen, Herning, var villig til at afholde stævnet i Herning i september 2004. Århus ville indgå som reserve.

Jørgen Pedersen redegjorde for det arbejde, Per Schultz udførte.

Egon Stephansen spurgte, hvorfor der ikke var pistolskytter repræsenteret.

Formanden oplyste, at der havde været enkelte, men at de var faldet væk. Det var nok tilfældigt, at der ikke var nogen for øjeblikket. Der var også kun få flugtskytter..

Niels Boje mente, at der ude omkring også måtte være nogle kvinder, der havde gjort et arbejde, så de fortjente at være repræsenteret i foreningen og opfordrede Medlemmerne til at se sig omkring.

Formanden takkede Jørgens familie for deres store indsats med middagen og overrakte dem en flaskegave.

Takkede endvidere dirigenten for godt arbejde og motiverede Et Leve for Skydeidrættens Venner.

Generalforsamlingen sluttede kl. 10.35.

Så var det meningen, at Bjørn Scheibye skulle hentes af sin svigerdatter, ;

Tiden gik, uden at hun dukkede op. Vi havde meget ondt af hende, for nu var det mørkt, og vi andre havde ikke kunnet finde stedet i fuld dagslys ! Bjørn havde ikke mobil-nummeret til hende. Man fik så den gode ide at ringe til Bo for at få det. Det fik man så. At Bo sad i INDIEN, bidrog jo blot til underholdningen. Svigerdatteren blev så fjernstyret til stedet.

Så kunne vi andre begive os til Bymose Hegn - denne gang med Jørgen som lods. Han ville ikke risikere noget. Alt i alt en utrolig festlig og underholdende dag, men Jørgens humor er også uovertruffen.

Efter morgenmaden kørte vi samlet til Novo Nordisk, hvor vi blev modtaget af Jan Eefsen. Han gav en udmærket instruktion om insulinprodukter. Han forklarede om udviklingen, således at det var blevet meget nemmere at tage indsprøjtninger. Foreviste forskellige smarte pencils til insulinen. Også en med et indstilleligt ur, således at man dermed kunne foretage doceringen. Han redegjorde for, hvad Novo Nordisk ellers lavede her i Danmark og for selskaberne ude i verden.

Fabrikationen af komponenter og insulin blev vist på lysbilleder.

Vi skulle derefter iklædes hvide kitler, plastiksokker og huer, hvorefter vi så nogle maskiner, der fremstillede komponenter.

I en anden bygning blev vist, hvordan man påfyldte insulinen i små hylstre til pencils, hvordan de blev pakket og man så lageret. Da jeg på grund af en hofte operation for nylig, ikke så mig i stand til at forcere en skranke i forbindelse med endnu en omklædning, er dette afsnit referat fra anden hånd. Man havde været meget begejstret for omviseren Karina Mathiesen.

Det var egentlig en meget interessant fabrik og det skinnede igennem, at det også var en god arbejdsplads.

Vi kørte en flot tur gennem Grib skov til Jørgen og Inges idylliske bolig, hvor vi blev modtaget af en kvindelig hornblæser. Der mangler ikke noget, når Jørgen står for det !

Jørgens kone Inge og en hjælper, der også hed Inge, havde sørget for frokosten. Igen underholdt Jørgen med sang og harmonikamusik og sluttelig lykkedes det at overtale ham til at hente savbladet. Et instrument, han til fulde behersker.

Det var så tid til at afslutte disse 2 herlige dage.

Formanden takkede for arrangementet, der havde været aldeles pragtfuldt.

LissieChristensen